Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Семеновская средняя
общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
21.09.2023                                     № 235/3

Об утверждении плана работы по
психологическому сопровождению
учащихся и их родителей

В целях обеспечения качественной подготовки и организованного проведения
государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11 классов МБОУ «Семеновская
СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по психологическому сопровождению учащихся и их родителей
в период подготовки и проведения ГИА педагога – психолога.
2.4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Видман Д.В.

Директор школы                                                      С.С. Лисина

С приказом ознакомлена                   Д.В. Видман

		2023-11-17T12:22:34+0700
	Лисина Светлана Сергеевна